- 2- İbn Tagriberdi, Cemal ed-din Ebu'l-Mehasin Yusuf (öl.874/1470)
en- Nucûm ez-Zâhire fi Mulûk Mısr ve'l-Kahire, c.12, Dâr el-Kutub baskısından kopya edilmiş nusha. c.13; Yay; Fehim Muhammed Şaltut, el Heyet el-Mısıryye el-Amme li-Te'lif ve'n Neşr, Kahire, 1390/1970. c.14; Yay; Dr. Cemal Muhammed Muharrez, Fehim Muhammed Şaltut, el-Heyet el-Mısıryye el-Amme lil-Kitâb, Kahire, 1391/1972.
- 3- İbn Tagriberdi,
Ed Delil eş-şâfi ale el-Menhel es-Sâfi, c.1, 2, yay; Fehim Muhammed Şaltut, Ümmü'l-Kurâ Üniversitesi Baskısı,1983.
- 4- İbn Hacer el-Askalânî, Ahmed bin Ali bin Muhammed (öl.h. 825).
İnbâ' el-Gumr bi Ebnâ' el-'Umr, yay; Dr. Hasan Habeşi, 3 cilt, Lecnetü Ahyâ'üt Turâs el-İslami, Kahire, 1969-1976.
- 5- İbn Haldun, Abdurrahman bin Muhammed, (öl. 808/1405).
Et Ta'rif bi İbn Haldun ve Rihletihî Garben ve şarken, yay; Muhammed bin Tavit et Tancı, Kahire, Lecnetü't Telif ve't Tercûme ve'n Neşr, Kahire, 1951.
- 6- İbn Arabşah, Şihab ed din Ahmed bin Muhammed.
Kitâb Acâib el-Makdûr fi Ahbar Timur, birinci baskı, Matbaatü Vâdi'ün Nil, Kahire, sene; h. 1285.
- 7- İbn el-İmâd el-Hanbeli, Ebu'l-Fellah Abdü'l hay bin el-İmad (öl. h. 1089).
Şezerât ez-Zeheb fi Ahbâr men Zeheb, el Mektebü't Ticari Li-tıbaa ve'n Neşr ve't-Tevzi baskısı, Beyrut, Lübnan.
- 8- İbn Kadı Şuhbe, Takiyuddin Ebu Bekr bin Ahmed (öl. 851/1448).
Tarihi İbn Kadı Şuhbe, c. 3, yay; Adnan Derviş, Dimaşk baskısı, 1977. C. 4 Kahire'deki Dârû'l-Kutub'ten fotokopi, Tarihi Timur, no:2402.
- 9- İbn Tolun, şemseddin Muhammed bin Ali (öl. h. 935).
Kudatü Dimaşk, "Es Sugûr el-Bissam fi Zıkr men vela Kudâ'ış şam", yay; Salâh el-Müneccid, Dimaşk, 1956.